[image: image2.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

ГОРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	 24.12.2024
	п.Горный
	№ 35-190Р

Об утверждении схемы одного многомандатного
 избирательного округа  для проведения выборов депутатов Горного сельского совета депутатов Ачинского района Красноярского края
   В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением территориальной  избирательной комиссии Ачинского района  Красноярского края от 15.11.2024 № 83/260, со статьями  20,24 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, Горный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа   для проведения выборов депутатов Горного сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края сроком на десять лет согласно приложению.

2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном избирательном округе десятью голосами.

3. С момента  вступления  в силу  настоящего решения  признать утратившим  силу решение Горного сельского Совета депутатов  от 06.02.2015№48-215Р «Об утверждении схемы одного многомандатного  избирательного округа  для проведения выборов депутатов Горного сельского совета депутатов Ачинского района Красноярского края».
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в информационном листе «Информационный вестник».
Председатель Горного                                          Исполняющий полномочия

Сельского Совета депутатов                                 Главы Горного сельсовета

                            А.Н.Подковырина                                          Т.А.Боровцова

                                                                                                Приложение

                                                                  к решению от 24.12.2024 №35-190Р
СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ГОРНОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I.
          Схема  одного  многомандатного  избирательного округа

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы  избирательного округа
	Число избирателей в округе по состоянию на 1 июля  2024года
	Число замещаемых мандатов в округе

	1
	 п.Горный

д.Орловка

д. Карловка
	Территория сельского поселения  Горный сельсовет Ачинского муниципального района  Красноярского края в установленных границах
	1130
	10

Раздел II.
 Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов  Горного сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края
[image: image1.png]O E)@ Broasue -Noura Vi | @ @) Broasune -Noura M | 88 Sxcnpecc-navens @ orewa VO (Topraiilpdf | + Q

C O filey/CyUsers/Glava/Deskiop/cxemas20110%20(opHuii).pdf ® > O 4 = 8
o | O Homnene @ @) brosmure- Mo [T Odmurenoeti cai

‘cxema VIO (Tophui).pdf

Pasen L.
Tpapiriccioe H30GPEXEHHE CXeMBI OHOTO MHOTOMAHAATHOPO HIBHPATETLHONO OKPYTa
U1 IpoBe ez BHGOPOB AertyTaToB [OPHOTO celtbekoro CoBeTa A€My TATOB AHHCKOTO
pafiona Kpacospckoro kpas

Macus 1100000 et

Q
C]
@
Q

S ——

17122024